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Cel szkolenia:

W szkoleniu MS-55376 Installation, Storage, and Compute with Windows Server uczestnicy
nabędą umiejętności związane z zarządzaniem instalacją, pamięcią masową i funkcjami
obliczeniowymi w systemie Windows Server, a także te, które wykonują ogólne zadania instalacyjne,
tworzenie i zarządzanie obrazami do wdrożenia.

Należy zauważyć, że wszystkie laboratoria praktyczne będą wykonywane przy użyciu Windows Server
2022, jednak wszystkie koncepcje mają zastosowanie do Windows Server 2016 i Windows Server
2019.

 

Uczestnik po szkoleniu potrafi:

Instalować i aktualizować serwery i obciążenia robocze
Wdrażać rozwiązania pamięci masowej klasy korporacyjnej
Zarządzać maszynami wirtualnymi
Rozwiązywać problemy z klastrem Failover
Planować rozwiązania odzyskiwania danych po awarii
Wykorzystanie usług i narzędzi do monitorowania wydajności i stanu systemu.

 

Profil uczestnika:

Ten kurs jest przeznaczony dla profesjonalisty IT, który zarządza pamięcią masową, i funkcjonalnością
obliczeniową w Windows Server enterprise.

Plan szkolenia:

Instalacja, aktualizacja i migracja serwerów i obciążeń roboczych
Konfiguracja lokalnej pamięci masowej
Wdrożenie Storage Spaces i Deduplikacji Danych
Wdrożenie Storage Spaces i Deduplikacji Danych Zainstaluj i skonfiguruj Hyper-V i Maszyny
Wirtualne.
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Instalacja i konfiguracja Hyper-V i maszyn wirtualnych
Wdrażanie i zarządzanie kontenerami Windows i Hyper-V
Wdrożyenie Failover Clustering
Wdrożenie Failover Clustering z Windows Server Hyper-V
Zarządzanie, monitorowanie i utrzymywanie instalacji maszyn wirtualnych

Wymagania:

Znajomość podstaw pracy w sieci
Znajomość praktyk dot. bezpieczeństwa
Znajomość koncepcji Active Directory Domain Services (AD DS)
Umiejętność konfiguracji klienckich systemów operacyjnych Windows
Podstawowa wiedza dot. sprzętu serwerowego

Poziom trudności

Certyfikaty:

Certyfikat ukończenia autoryzowanego szkolenia  firmy  Microsoft

Prowadzący:

Certyfikowany  trener firmy Microsoft
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